
UCHWAŁA Nr XVII/156/2012

RADY MIEJSKIEJ w KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 stycznia 2012 roku.

w sprawie wydzierżawienia na czas oznaczony nieruchomości gruntowych stanowiących własność;
Gminy Kazimierza Wielka w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a"i art48 ust. 2 -4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (Oz u. z 2001 r. Nr142, paz 1591 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. I
art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010 r.
Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały nr XVII/155/2012 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy nieruchomości gruntowych stanowiącego własność;
Gminy Kazimierza Wielka uchwala się, co następuje

§1

Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej na podstawie
wniosku każdego z niżej wymienionych dzierżawców, grunt o pow. 20 m2 z działki nr 8 położonej
przy ulicy Przemysłowej w Kazimierzy Wielkiej:

1) na wniosek Pani Gabrieli Gruszka zarn. ul. Partyzantów 34/14,28-500 Kazimierza Wielka, który
wpłynąl do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w dniu 5 stycznia 2012 r. grunt
o powierzchni 20 m2 z działki nr 8 położonej przy ulicy Przemysłowej w Kazimierzy Wielkiej na
okres od dnia 01 stycznia 2012 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku.

2) na wniosek Pani Wiesławy Adamczyk zarn. ul. Partyzantów 19/22, 28-500 Kazimierza Wielka,
który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w dniu 09 stycznia 2012 r. grunt
o powierzchni 20 m2 z działki nr 8 położonej przy ulicy Przemysłowej w Kazimierzy Wielkiej na
okres od dnia 01 stycznia 2012 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku.

§ 2

Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej na
podstawie wniosku każdego z niżej wymienionych dzierżawców, grunt o pow 20 m2 z działki
nr 1281 położonej przy ul. Budzyńskiej w Kazimierzy Wielkiej

1) na wniosek Pana Andrzeja Kochana zam. Kazimierza Mała 5, 28-500 Kazimierza Wielka,
który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w dniu 21 grudnia 2011 r , grunt
o powierzchni 20 m2 z działki nr 1281 położonej przy ulicy Budzyńskiej w Kazimierzy Wielkiej
na okres od dnia 01 stycznia 2012 roku do dnia 31 grudnia 2012 roku.



- 2 -

2) na wniosek Pana Piotra Adamczyka żarn. ul. Partyzantów 26/12, 28-500 Kazimierza Wielka,
który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w dniu 3 stycznia 2012 r , grunt
o powierzchni 20 m2 z działki nr 1281 położonej przy ulicy Budzyńskiej w Kazimierzy Wielkiej na
okres od dnia 01 stycznia 2012 r do dnia 31 grudnia 2016 roku.

3) na wniosek Pani Józef y Sender zarn. ul. Partyzantów 32/18, 28-500 Kazimierza Wielka, który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w dniu 9 stycznia 2011 r grunt
o powierzchni 40 m2 z działki nr 1281 położonej przy ulicy Budzyńskiej w Kazimierzy Wielkiej na
okres od dnia 01 stycznia 2012 roku do dnia 31 grudnia 2016 r.

§ 3

Szczegółowe warunki dzierżawy określają umowy dzierżawy zawarte z poszczególnymi
dzierżawcarn i.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku.


